PODER JUDICIÁRIO"
TRIBUNi\L REGIONÁLFEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA .

'.' ATO N2 1"2 , DE .13 DE, janeiro DE. 2009 .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL R'eGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGI~(j; no uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta
nos autos do PA nQ0006-7/2009, resolve:

I - R~MOVER,a pedido, a servidorà~NA CAROLINAOLíMPIA'
PORTELA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, . di> Quadro de Pessoal da

, '/- . - - .

Justiça Federal de fQ Grau da 5~ Região, Seção Judiciária do Estado de.

Pernambuco,')otada,na SubseçãoJudiciáriad~ Salgueiro, para a Subseção

Judiciária de Caruaru, nos têrmos do art 3,6, p~rágrafo o ún,ico, i~ciso 11,da Lei nQ

8.112/90, com -8:redação dada pela Lei nQ 9.527/97, c/c a Resolução nQ18, de 02 de

julho de 2~08, deste, Tribunal. ,

, c 11- Os efeitos destÇl remoção serão.a partir dç .3Qdia útil após a
o entradâ em exercício, na vara de origem, :do servidor que irá substituir o ora

o removido, a fim de evitára.desconti'riuidade dos serviços, nO$termos da Áesolução

nQ18, de 02 de julho de 2008,dest~ Tribunal.

PUBLlbUE-SE. REGISTRE-SECUMPRÁ-SE.

j -.